
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                
 

             H O T Ă R Â R E      
                           

                              cu privire la aprobarea Planului anual de acțiune 
           privind serviciile sociale pe anul 2017 

 
 

   Având în vedere : 
- expunerea de motive nr.3709/18.04.2017 cu privire la proiectul de hotărâre 

nr.3710/18.04.2017; 
- raportul nr.3711/18.04.2017 al Serviciului Resurse Umane și Managementul 

Unităților Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Olt; 

- raportul nr.4125/26.04.2017 al Comisiei pentru Cultură, Învățământ, Activitate 
Științifică, Sănătate, Familie, Protecție Copii și Culte; 

- raportul nr.4156/26.04.2017 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, 
Activități Sportive și de Agrement; 

- adresa Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt 
nr.25697/CSPP/30.03.2017, înregistrată la Consiliul Județean Olt sub 
nr.3027/30.03.2017; 

- raportul Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt 
nr.25694/CSPP/30.03.2017 cu privire la propunerea de aprobare a Planului 
anual de acțiune privind serviciile sociale pe anul 2017; 

- Avizul  nr.1/16.03.2017 al Comisei județene Olt privind incluziunea socială; 
- prevederile Planului de implementare a Strategiei județene de dezvoltare a 

serviciilor sociale în domeniul asistenței sociale și protecției copilului pe termen 
mediu (2012 – 2016) și lung (până în 2021) – revizuit, aprobat prin Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.155/29.09.2016; 

- prevederile art.2 alin.(1) și (2), art.112 alin.(3), art.113 alin.(1) și (2) și art.118 din 
Legea asistenței sociale nr.292/2011, cu modificările ulterioare; 

- prevederile art.8 pct.2 din Regulamentul de organizare și funcționare al Direcției 
Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt, aprobat prin Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.88/26.05.2016, modificată și completată prin 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.12/26.01.2017, 
 
În temeiul art.91 alin.(1) lit.a), alin.(2) lit.e), art.97 alin.(1) și art.98 coroborat 

cu prevederile art.45 alin.(1) și art.115 alin.(1) lit.c) din Legea administrației 

publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta h o t ă r â r e: 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 

 

 
 



 

Art.1. Se aprobă Planul anual de acțiune privind serviciile sociale pe anul 
2017, prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.                                

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Direcției Generale de Asistență Socială și 

Protecția Copilului Olt, Direcției Economice, Buget – Finanțe, Serviciului Resurse 

Umane și Managementul Unităților Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Județean Olt, în vederea aducerii la îndeplinire, Președintelui Consiliului 

Județean Olt, Instituției Prefectului – județul Olt și Comisiei județene Olt privind 

incluziunea socială.   

 
        

PREŞEDINTE 
Marius OPRESCU 

 
 
 
                                                              

              CONTRASEMNEAZĂ                                                                                                                                                        
                                                                                     Secretar al Județului                     
                                                                                     Gabriel BULETEANU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLATINA, 27.04.2017  
Nr.60  
Ș.V./Ș.V./2ex. 
 

 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 32 de voturi “pentru” 



DGASPC Olt - Planul anual de acțiune privind serviciile sociale - 2017 

 

                                                                                         Anexă la H.C.J. nr.60/27.04.2017 

CCOONNSSIILLIIUULL  JJUUDDEEŢŢEEAANN  OOLLTT  

DDIIRREECCŢŢIIAA  GGEENNEERRAALLĂĂ  DDEE  AASSIISSTTEENNŢŢĂĂSSOOCCIIAALLĂĂ  ŞŞII  PPRROOTTEECCŢŢIIAA  

CCOOPPIILLUULLUUII  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Planul anual de acțiune privind serviciile sociale 

- 2017 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

1 
 

 

 

 

 

 

 

CUPRINS 

 

 

 Pag. 

OBIECTIV  2 

  

CONTEXT  - SERVICII SOCIALE EXISTENTE, CATEGORII ȘI NUMĂR BENEFICIARI 2 

Persoane adulte cu dizabilități ……………………………………………..……………………………………………. 2 

Persoane vârstnice și alte persoane aflate în nevoie ……………………………………..…………………... 2 

Copii și familii în situații de risc ………………………………………………………………………………………….. 3 

  

PROPUNERI PENTRU DEZVOLTAREA SERVICIILOR SOCIALE ÎN ANUL 2017   4 

Domeniul protecţiei şi asistenţei persoanelor cu dizabilităţi ………………………………………………. 5 

Domeniul asistenţei persoanelor vârstnice ………………………………………………………………………… 5 

Domeniul protecţiei şi promovării drepturilor copilului ……………………………………………………… 5 

  

PLANIFICAREA ACȚIUNILOR 7 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Planul anual de acțiune privind serviciile sociale se elaborează și se aprobă conform 
prevederilor art.118 din Legea asistenței sociale nr.292/2011, cu modificările și 
completările ulterioare. Acesta reprezintă un instrument util în managementul general al 
instituției precum şi în procesul de accesare a fondurilor nerambursabile 
 
 

Obiectivul general al prezentului plan îl constituie identificarea şi planificarea acţiunilor de 
furnizare şi dezvoltare a serviciilor sociale gestionate de către DGASPC Olt pentru anul 
2017, în conformitate cu Planul de implementare (revizuit) al Strategiei judeţene de 
dezvoltare a serviciilor sociale pe termen mediu şi lung (2012 – 2021). 
 
 

I. CONTEXT - SERVICII SOCIALE EXISTENTE, CATEGORII ȘI NUMĂR DE 
BENEFICIARI 

La nivelul DGASPC Olt sunt furnizate servicii sociale pentru copii, persoane cu dizabilități, 
persoane vârstnice și alte persoane aflate în nevoie, după cum urmează: 
 
A. Persoane adulte cu dizabilităţi.  

• servicii sociale cu cazare (de tip rezidențial): 
Nr. 
crt. 

Denumire centru Capacitate Număr beneficiari 
în 2016 (total an) 

1. Centrul de îngrijire şi asistenţă Slatina 122 locuri 117 

2. Centrul de îngrijire şi asistenţă Spineni 80 locuri 101 

3. Centrul de îngrijire şi asistenţă Şopârliţa 60 locuri 64 

4. Centrul de îngrijire şi asistenţă Corabia 60 locuri 45 

5. *Centrul de îngrijire şi asistenţă Băbiciu (înființat la data de 
15.07.2016, prin transformarea CPV Băbiciu) 

15 locuri 13 

6. Centrul de recuperare şi reabilitare Caracal 50 locuri 53 

7. Centrul de recuperare şi reabilitare Cezieni 70 locuri 65 

8. Centrul de integrare prin terapie ocupaţională Drăgăneşti 
Olt 

40 locuri 37 

• servicii sociale fără cazare (de zi): 
Nr. 
crt. 

Denumire centru Capacitate Număr beneficiari 
în 2016 (total an) 

1. Centrul de servicii de recuperare neuromotorie de tip 
ambulatoriu Slatina 

nu e cazul 111 

2. Centrul de servicii de recuperare neuromotorie de tip 
ambulatoriu Corabia 

nu e cazul 
 

47 

3. Centrul de zi pentru persoane adulte cu dizabilităţi din 
cadrul Complexului servicii pentru persoane adulte cu 
dizabilităţi şi alte persoane aflate în situaţii de nevoie 
Slatina  

40 locuri nefuncţional1 

             

B. Persoane vârstnice și alte persoane aflate în nevoie 

• servicii sociale cu cazare (de tip rezidențial): 
Nr. 
crt. 

Denumire centru Capacitate Număr beneficiari 
în 2016 (total an) 

1. Căminul pentru persoane vârstnice Slatina  50 locuri 56 

                                                           
1 Serviciile nefuncţionale au fost înfiinţate prin Hotărârea Consiliului Judeţean nr. 88/26.05.2016. Locaţiile prevăzute pentru funcţionarea 

acestor servicii necesită lucrări de reabilitare, fapt care presupune identificarea de resurse financiare, inclusiv prin atragerea de fonduri 
nerambursabile. 

 



 

3 
 

2. Căminul pentru persoane vârstnice Fălcoiu   50 locuri 47 

3. *Căminul pentru persoane vârstnice Băbiciu (a funcționat 
până la data de 15.07.2016, când a fost tansformat în CIA) 

12 locuri 14 

 

• servicii sociale fără cazare (de zi): 
Nr. 
crt. 

Denumire centru Capacitate Număr beneficiari 
în 2016 (total an) 

1. *Complexul de servicii pentru persoane vârstnice Slatina  -
centru de zi, centru de informare şi consiliere (a funcționat 
până la data de 15.07.2016) 

80 locuri 80 

2.  Centrul de zi de consiliere şi informare pentru alte persoane 
aflate în situaţii de nevoie din cadrul Complexului servicii 
pentru persoane adulte cu dizabilităţi şi alte persoane aflate 
în situaţii de nevoie Slatina (înființat în data de 15.07.2016 
prin reorganizarea CSPV Slatina) 

40 locuri 63 

 
 
C. Copii și familii aflate în situații de risc 

• servicii sociale cu cazare (de tip rezidențial): 
Nr. 
crt. 

Denumire centru Capacitate Număr beneficiari 
în 2016 (total an) 

1. Casele de tip familial Luminiţa 23 locuri 23 copii 

2. Casele de tip familial Mugurel 32 locuri 32 copii 

3. Casele de tip familial Sf. Andrei  41 locuri 42 copii 

4. Casele de tip familial Sf. Valentin 42 locuri 44 copii 

5. Casele de tip familial Sf. Mihail 30 locuri 26 copii 

6. Casele de tip familial Sf. Nicolae 36 locuri 43 copii 

7. Casele de tip familial Sf. Maria 40 locuri 45 copii 

8. Casele de tip familial Sf. Elena 40 locuri 42 copii 

9. Centrul de primire în regim de urgenţă pentru copii  16 locuri 18 copii 

10. Centrul maternal Adelina 8 locuri  6 mame, 14 copii, 
1 gravidă 

11. Centrul maternal Corabia 5 locuri  6 mame, 12 copii, 
2 gravide 

12. Centrul de primire în regim de urgenţă pentru victimele 
violenţei în familie 

9 locuri 5 mame și 12 
copii – rezidență 
4 beneficiari 
consiliere 

 

• servicii sociale fără cazare (de zi): 
Nr. 
crt. 

Denumire centru Capacitate Număr beneficiari 
în 2016 (total an) 

1. Centrul de zi pentru copii aflaţi în situaţie de risc de 
separare de părinţi din cadrul Complexul servicii Slatina 

20 locuri 21 copii 

2. Centrul de zi pentru copii aflaţi în situaţie de risc de 
separare de părinţi din cadrul Complexului servicii „Amicii” 

20 locuri 23 copii 

3. Centrul de zi pentru copii aflaţi în situaţie de risc de 
separare de părinţi din cadrul Complexului servicii „Sf. 
Elena” Corabia 

30 locuri 34 copii 

4. Centrul de zi de recuperare pentru copii cu dizabilităţi 
Slatina 

50 locuri 66 copii 

5. Centrul de zi de recuperare pentru copii cu dizabilităţi 
Caracal 

50 locuri 65 copii 

6. Centrul de zi pentru consiliere şi sprijin pentru părinţi şi 
copii din cadrul Complexului servicii Slatina 

nu e cazul 10 copii  
18 părinți 



 

4 
 

7. Centrul de zi pentru consiliere şi sprijin pentru părinţi şi 
copii din cadrul Complexului servicii „Amicii” 

nu e cazul 68 copii 
8 părinți 

8. Centrul de zi pentru consiliere şi sprijin pentru părinţi şi 
copii din cadrul Complexului servicii „Sf. Elena” Corabia 

nu e cazul 53 copii 
42 părinți 

9. Telefonul pentru semnalarea cazurilor de urgenţă 
 

nu e cazul 328 apeluri 
înregistrate 

10.  “Centrul de zi pentru copii aflaţi în situaţie de risc de 
separare de părinţi” din cadrul Complexului servicii pentru 
copii şi familii în situaţie de risc şi copii cu dizabilităţi Balş 

30 locuri nefuncţional 

11. “Centrul de zi pentru consiliere şi sprijin pentru părinţi şi 
copii” din cadrul Complexului servicii pentru copii şi familii în 
situaţie de risc şi copii cu dizabilităţi Balş. 

nu e cazul nefuncţional 

12. “Centrul de zi de recuperare pentru copii cu dizabilităţi” din 
cadrul Complexului servicii pentru copii şi familii în situaţie 
de risc şi copii cu dizabilităţi Balş. 

50 locuri nefuncţional 

13. “Centrul de zi pentru pregătirea şi sprijinirea integrării sau 
reintegrării copilului în familie” din cadrul Complexului 
servicii pentru dezvoltarea deprinderilor de viaţă 
independentă şi pentru integrarea/ reintegrarea copilului în 
familie Slatina 

20 locuri nefuncţional 

14.  “Centrul de zi pentru dezvoltarea deprinderilor de viaţă 
independentă” din cadrul Complexului servicii pentru 
dezvoltarea deprinderilor de viaţă independentă şi pentru 
integrarea/ reintegrarea copilului în familie Slatina 

36 locuri nefuncţional 

 

• servicii sociale la domiciliu (de tip familial): 
Nr. 
crt. 

Denumire centru Capacitate Număr beneficiari 
în 2016 

1. Plasament familial la rude/ alte persoane nu e cazul 435 copii 

2. Plasament familial la asistenți maternali profesioniști nu e cazul 535 copii 

3. Echipa mobilă – servicii de recuperare la domiciliu pentru 
copii cu dizabilități 

nu e cazul 13 copii 

 
 

 
 

II. PROPUNERI PENTRU DEZVOLTAREA SERVICIILOR SOCIALE ÎN ANUL 2017 

 

Prin Strategia Județeană de dezvoltare a serviciilor sociale sunt prevăzute măsuri pentru 
menținerea/ îmbunătățirea serviciilor sociale oferite în prezent, precum și acțiuni de 
diversificare a serviciilor oferite (prin înființarea/ asigurarea funcționării de noi servicii). 

Astfel, pentru menținerea/ îmbunătățirea serviciilor sociale oferite în prezent planul de 
implementare a Strategiei județene de dezvoltare a serviciilor sociale include: 

- Furnizarea de servicii sociale pentru persoane cu handicap, persoane vârstnice, 
copii și familii în situații de risc în centrele care funcționează în cadrul DGASPC Olt 
(acțiune cu caracter permanent). 

- Reabilitarea/ modernizarea serviciilor existente (acțiune cu termen de finalizare 
2020, dar care va fi demarată în 2017 prin acțiuni de identificare/accesare de surse 
de finanțare nerambursabilă, precum și prin realizarea de minime îmbunătățiri din 
bugetul propriu). Sunt planificate astfel demersuri care să contribuie în anii următori 
la  realizarea unor investiții cum ar fi: 

                                                           
 Serviciile nefuncţionale au fost înfiinţate prin Hotărârea Consiliului Judeţean nr. 88/26.05.2016. Locaţiile prevăzute pentru funcţionarea 

acestor servicii necesită lucrări de reabilitare, fapt care presupune identificarea de resurse financiare, inclusiv prin atragerea de fonduri 
nerambursabile 



 

5 
 

o Modernizarea/ reabilitarea etajelor I şi IV şi a acoperişului clădirii CSPA 
Slatina. 

o Extinderea clădirii CSPA Corabia pentru amenajare bucătărie şi spaţiu de 
servirea mesei. 

o Reabilitarea integrală a CPV Fălcoiu. 
o Reabilitarea modernizarea infrastructurii serviciilor sociale pentru copil și 

familie. 

 

Pentru diversificarea serviciilor oferite, în anul 2017 sunt prevăzute demersuri 
preliminare pentru identificarea/ accesarea fondurilor necesare asigurării funcționării 
serviciilor înființate în anul 2016 și care sunt nefuncționale, precum și crearea de noi 
servicii. 

A. Domeniul: protecţia şi asistenţa persoanelor adulte cu dizabilităţi.  

• Identificarea/ accesarea de surse de finanțare pentru reabilitarea şi dotarea 
locaţiei în care a fost înființat Complexul de servicii pentru persoane adulte cu dizabilităţi 
şi alte persoane aflate în situaţii de nevoie Slatina (acțiune inclusă și la domeniul: 
persoane vârstnice). 

Acţiuni operaţionale pentru anul 2017: 
- monitorizarea ofertei de apeluri de proiecte din cursul anului 2017 în vederea 

identificarii unei oportunităţi de finanaţare nerambursabilă pentru amenajarea şi 
dotarea locaţiei (în special programul POR, axa prioritară 8, prioritatea de investiţie 
8.1, obiectivul specific 8.3 şi  programul POCU, axa prioritară 4, prioritatea de 
investiţie 9.ii, obiectivul specific 4.4.); 

- realizarea documentației tehnico-economice.    
 

 

B. Domeniul: protecţia şi asistenţa persoanelor vârstnice 

• Acțiuni de informare și monitorizare a demersurilor APL pentru înfiinţarea de 
servicii pentru persoane vârstnice la nivelul localităţilor cu număr semnificativ de 
persoane vârstnice aflate în situaţii de risc; dezvoltarea sistemului de monitorizare şi 
coordonare a serviciilor sociale de la nivel local (acţiune prevăzută în perioada 2016 - 
2021). 

Acţiuni operaţionale pentru anul 2017: 
- transmiterea de recomandări privind înfiinţarea de servicii sociale pentru vârstnici, 

către autorităţile publice locale din localităţile cu un număr mare de persoane 
vârstnice;  

- informarea autorităţilor publice locale din localităţile cu un număr mare de persoane 
vârstnice, despre apelurile de proiecte în cadrul cărora pot accesa fonduri pentru 
dezvoltarea de servicii sociale (în special programul POR axa prioritară 8, 
prioritatea de investiţie 8.1, obiectivul specific 8.3 creşterea gradului de acoperire cu 
servicii sociale, operaţiunea A grup vulnerabil persoane vârstnice şi programul 
POCU axa prioritară 4, prioritatea de investiţie 9.ii, obiectivul specific 4.4.); 

- monitorizarea serviciilor înfiinţate (după caz). 
 

C. Domeniul: promovarea şi protecţia drepturilor copilului  

• Acțiuni de informare și monitorizare a demersurilor APL pentru înfiinţarea de 
servicii de sprijin pentru copil şi familie  la nivelul localităţilor cu număr semnificativ 
de copii aflaţi în situaţii de risc; dezvoltarea sistemului de monitorizare şi coordonare a 
serviciilor sociale de la nivel local (acţiune prevăzută în perioada 2016 - 2021) 

Acţiuni operaţionale pentru 2017: 



 

6 
 

- monitorizarea ofertei de apeluri de proiecte din cursul anului 2017 în vederea 
identificarii de oportunităţi de finanaţare nerambursabilă; 

- transmiterea de recomandări privind înfiinţarea de servicii sociale pentru copii, către 
autorităţile publice locale din localităţile cu un număr mare de copii aflaţi în situaţii 
de risc; 

- monitorizarea serviciilor existente/ înfiinţate (după caz). 
  

• Identificarea/ accesarea de surse de finanțare pentru reabilitarea şi dotarea 
locaţiei în care a fost înființat Complexul servicii pentru copii şi familii în situaţie de 
risc şi copii cu dizabilităţi Balş (acţiune prevăzută în perioada 2016 - 2020) 

Acţiuni operaţionale pentru 2017: 
- monitorizarea ofertei de apeluri de proiecte din cursul anului 2017 în vederea 

identificarii unei oportunităţi de finanaţare nerambursabilă pentru amenajarea şi 
dotarea locaţiei. 

 

• Identificarea/ accesarea de surse de finanțare pentru reabilitarea şi dotarea 
locaţiei în care va funcţina Complexul servicii pentru dezvoltarea deprinderilor de 
viaţă independentă şi pentru integrarea/ reintegrarea copilului în familie Slatina 

Acţiuni operaţionale pentru 2017: 
- monitorizarea ofertei de apeluri de proiecte din cursul anului 2017 în vederea 

identificarii unei oportunităţi de finanaţare nerambursabilă pentru amenajarea şi 
dotarea locaţiei; 

- realizarea documentației tehnico-economice. 
 

• Identificarea/ accesarea de surse de finanțare pentru înfiinţarea a două case de 
tip familial în oraşul Balş (acţiune prevăzută în perioada 2016 - 2020). 

Acţiuni operaţionale pentru 2017: 
- monitorizarea ofertei de apeluri de proiecte din cursul anului 2017 în vederea 

identificarii unei oportunităţi de finanaţare nerambursabilă pentru înfiinţarea caselor 
de tip familial; 

- realizarea documentației tehnico-economice. 
 

• Identificarea/ accesarea de surse de finanțare pentru înfiinţarea de centre de 
recuperare în Scornicești, Corabia şi Drăgăneşti-Olt (acţiune prevăzută în 
perioada 2016 - 2020). 

Acţiuni operaţionale pentru 2017: 
- monitorizarea ofertei de apeluri de proiecte din cursul anului 2017 în vederea 

identificarii unei oportunităţi de finanaţare nerambursabilă pentru înfiinţarea caselor 
de tip familial; 

- realizarea documentației tehnico-economice. 
 

Pe lângă aceste măsuri (care vizează în principal infrastructura de servicii sociale), în 
Planul de implementare a Strategiei județene sunt prevăzute o serie de acțiuni conexe, 
menite să sprijine procesul de furnizare a serviciilor sociale – acțiuni de informare, 
consiliere, promovare, colaborare cu alte instituții. 
 
PROGRAMUL DE CONTRACTARE A SERVICIILOR CĂTRE FURNIZORI PRIVAȚI ȘI 
PROGRAMUL DE SUBVENȚIONARE 
Nu sunt prevăzute acțiuni de contractare a serviciilor către furnizori privați și nici programe 
de subvenționare. 
 
 
 



D
G

A
SP

C
 O

lt - P
la

n
u

l a
n

u
a

l d
e a

cțiu
n

e p
rivin

d
 serviciile so

cia
le - 2

01
7

 

 

P
lan

ificare
a acțiu

n
ilo

r p
rivin

d
 se

rviciile
 so

ciale
 p

e
 an

u
l 2

0
1

7
  

 P
R

O
T

E
C

Ţ
IA

 Ş
I A

S
IS

T
E

N
Ţ

A
 P

E
R

S
O

A
N

E
L

O
R

 A
D

U
L

T
E

 C
U

 D
IZ

A
B

IL
IT

Ă
Ţ

I 

O
b

ie
c
tiv

e
 

o
p

e
ra

ţio
n

a
le

 
p

re
v

ă
z
u

te
 în

 
S

tra
te

g
ia

 ju
d

e
țe

a
n

ă
 

 

A
c
ţiu

n
i d

e
 re

a
liz

a
t în

 a
n

u
l 2

0
1

7
 

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ili 

B
u

g
e
t 

e
s
tim

a
tiv

 ş
i 

s
u

rs
e

 d
e
 

fin
a
n

ţa
re

 

R
e
z
u

lta
te

 a
ş
te

p
ta

te
/ in

d
ic

a
to

ri d
e
 

re
a
liz

a
re

 p
e
n

tru
 a

n
u

l 2
0
1

7
 

T
e
rm

e
n

  d
e
 

re
a
liz

a
re

  

A
C

T
IV

IT
Ă

Ț
I P

R
IN

C
IP

A
L

E
 (F

U
R

N
IZ

A
R

E
 S

E
R

V
IC

II Ș
I IN

F
R

A
S

T
R

U
C

T
U

R
Ă

) 

1
. M

e
n
ţin

e
re

a
/ 

îm
b
u
n
ă
tă

ţire
a

 
s
ta

n
d
a
rd

e
lo

r d
e
 

c
a
lita

te
 d

in
 c

a
d
ru

l 
s
e
rv

ic
iilo

r p
e
n

tru
 

p
e
rs

o
a
n

e
 c

u
 

d
iz

a
b

ilită
ţi d

e
 la

 
n
iv

e
lu

l D
G

A
S

P
C

 O
lt 

1
.1

 F
u
rn

iz
a
re

a
 d

e
 s

e
rv

ic
ii s

p
e
c
ia

liz
a
te

 
p
e
n
tru

 p
e
rs

o
a

n
e
 c

u
 h

a
n

d
ic

a
p
 în

  
c
e
n
tre

le
 re

z
id

e
n
ţia

le
 ş

i c
e

n
tre

le
 d

e
 

re
c
u
p
e
ra

re
  d

in
 c

a
d
ru

l D
G

A
S

P
C

 O
lt. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

1
3
.7

2
0
.0

0
0
 

le
i/a

n
 (C

J
, 

b
u
g
e

tu
l d

e
 s

ta
t *) 

- C
c
a
. 4

0
0
 p

e
rs

o
a
n
e
 c

u
 d

iz
a

b
ilită

ți v
o
r 

b
e
n
e
fic

ia
 d

e
 s

e
rv

ic
ii d

e
 tip

 re
z
id

e
n
ţia

l 
- C

c
a
. 1

0
0
 d

e
 p

e
rs

o
a

n
e
 c

u
 d

iz
a
b

ilită
ți v

o
r 

b
e
n
e
fic

ia
 a

n
u
a

l d
e
 s

e
rv

ic
ii a

lte
rn

a
tiv

e
 

- V
o
r fi a

s
ig

u
ra

te
 re

s
u
rs

e
 d

in
 b

u
g
e

tu
l 

p
ro

p
riu

 p
e

n
tru

 u
n
 m

in
im

 d
e
 îm

b
u
n
ă
tă

țiri 
a
le

 in
fra

s
tru

c
tu

rii 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

 

1
.2

. F
u
rn

iz
a
re

a
 d

e
 s

e
rv

ic
ii d

e
 e

v
a

lu
a
re

,  
m

o
n
ito

riz
a
re

, in
fo

rm
a
re

, c
o
n
s
ilie

re
 ş

i 
o
rie

n
ta

re
 p

e
n
tru

 p
e
rs

o
a

n
e
 c

u
 h

a
n

d
ic

a
p

. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

3
8
4
.0

0
0
 le

i/ a
n
 

(C
J
) 

V
a
 fi m

o
n
ito

riz
a
t n

u
m

ă
ru

l p
e
rs

o
a
n
e

lo
r 

e
v
a

lu
a
te

 
P

e
rm

a
n
e
n
t 

 

1
.3

. Id
e
n

tific
a
re

a
/ a

c
c
e
s
a
re

a
 d

e
 s

u
rs

e
 

d
e
 fin

a
n
ța

re
 p

e
n

tru
: 

- m
o
d
e
rn

iz
a
re

a
/ re

a
b
ilita

re
a

 e
ta

je
lo

r I ş
i 

IV
 ş

i a
 a

c
o
p

e
riş

u
lu

i c
lă

d
irii C

S
P

A
 

S
la

tin
a
.   

- e
x
tin

d
e
re

a
 c

lă
d

irii C
S

P
A

 C
o
ra

b
ia

 
p
e
n
tru

 a
m

e
n
a
ja

re
 b

u
c
ă
tă

rie
 ş

i s
p
a
ţiu

 d
e
 

s
e
rv

ire
a

 m
e
s
e
i 

C
J
 O

lt 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

T
o
ta

l in
v
e
s
tiții 

2
0
1
7

 -2
0
1

9
 

(F
o
n
d
u
ri 

n
e
ra

m
b
u
rs

a
b
ile

, 
C

J
) 

4
.0

0
0
.0

0
0
 le

i 

9
.0

0
0
.0

0
0
 le

i 

- V
o
r fi m

o
n
ito

riz
a
te

 a
p

e
lu

rile
 d

e
 p

ro
ie

c
te

 
ș
i v

o
r fi re

a
liz

a
te

 d
o
c
u
m

e
n
ta

țiile
 

n
e
c
e
s
a
re

, în
 fu

n
c
ție

 d
e
 s

u
rs

e
le

 
id

e
n
tific

a
te

  
 

Id
e
n
tific

a
re

/ 
a
c
c
e
s
a
re

 fo
n
d
u
ri: 

2
0
1
7
-2

0
1

8
 

E
x
e
c
u
ție

 lu
c
ră

ri 
2
0
1
8

 –
 2

0
1
9

  

1
.4

. F
o
rm

a
re

a
 p

e
rs

o
n

a
lu

lu
i d

in
 c

a
d
ru

l 
s
e
rv

ic
iilo

r p
e
n

tru
 p

e
rs

o
a
n
e

 c
u
 d

iz
a
b

ilită
ţi 

a
le

 D
G

A
S

P
C

 O
lt. 

 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

1
3
.0

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

M
in

im
 5

0
 d

e
 p

e
rs

o
a
n

e
 v

o
r b

e
n
e
fic

ia
 d

e
 

fo
rm

a
re

 
A

n
u

a
l 

                                                           
* Fin

an
ţarea d

e la b
u

getu
l d

e stat rep
rezin

tă su
m

e d
efalcate d

in
 TV

A
 d

e
stin

ate asisten
ţe

i so
ciale p

en
tru

 co
p

il şi fam
ilie şi p

e
rso

an
e cu

 h
an

d
icap

 co
n

fo
rm

 Legii b
u

getu
lu

i. 



 

8 
 

O
b

ie
c
tiv

e
 

o
p

e
ra

ţio
n

a
le

 
p

re
v

ă
z
u

te
 în

 
S

tra
te

g
ia

 ju
d

e
țe

a
n

ă
 

 

A
c
ţiu

n
i d

e
 re

a
liz

a
t în

 a
n

u
l 2

0
1

7
 

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ili 

B
u

g
e
t 

e
s
tim

a
tiv

 ş
i 

s
u

rs
e

 d
e
 

fin
a
n

ţa
re

 

R
e
z
u

lta
te

 a
ş
te

p
ta

te
/ in

d
ic

a
to

ri d
e
 

re
a
liz

a
re

 p
e
n

tru
 a

n
u

l 2
0
1

7
 

T
e
rm

e
n

  d
e
 

re
a
liz

a
re

  

2
. D

e
z
v
o
lta

re
a

/ 
d
iv

e
rs

ific
a
re

a
  

s
e
rv

ic
iilo

r o
fe

rite
 

p
e
rs

o
a
n

e
lo

r c
u
 

d
iz

a
b

ilită
ţi 

2
.1

. Id
e
n

tific
a
re

a
/ a

c
c
e
s
a
re

a
 d

e
 s

u
rs

e
 

d
e
 fin

a
n
ța

re
 p

e
n

tru
 re

a
b

ilita
re

a
 ş

i d
o

ta
re

a
 

lo
c
a
ţie

i C
o
m

p
le

x
u
lu

i s
e
rv

ic
ii p

e
n
tru

 
p
e
rs

o
a
n

e
 a

d
u
lte

 c
u
 d

iz
a
b

ilită
ți ș

i a
lte

 
p
e
rs

o
a
n

e
 a

fla
te

 în
 n

e
v
o

ie
. 

C
J
 O

lt 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

2
0
1
7

: 2
5

.0
0

0
 le

i 
(p

ro
ie

c
ta

re
) 

T
o
ta

l in
v
e
s
tiție

 
2
0
1
7
-2

0
1

9
 ≈

 
2
5
0
.0

0
0
 le

i, 
(b

u
g
e
tu

l d
e
 s

ta
t, 

C
J
, F

o
n
d
u
ri 

n
e
ra

m
b
u
rs

a
b
ile

) 

- V
o
r fi m

o
n
ito

riz
a
te

 a
p

e
lu

rile
 d

e
 p

ro
ie

c
te

 
ș
i v

o
r fi re

a
liz

a
te

 d
o
c
u
m

e
n
ta

țiile
 

n
e
c
e
s
a
re

, în
 fu

n
c
ție

 d
e
 s

u
rs

e
le

 
id

e
n
tific

a
te

  
 

Id
e
n
tific

a
re

/ 
a
c
c
e
s
a
re

 fo
n
d
u
ri: 

2
0
1
7
-2

0
1

8
 

E
x
e
c
u
ție

 lu
c
ră

ri 
2
0
1
8

 –
 2

0
1
9

  

A
C

T
IV

IT
Ă

Ț
I C

O
N

E
X

E
 

3
. D

e
s
c
e
n
tra

liz
a
re

a
 

re
s
p
o
n
s
a
b

ilită
ţilo

r la
 

n
iv

e
l lo

c
a

l. 
 

3
.1

. E
v
a
lu

a
re

a
 p

e
rio

d
ic

ă
 a

 n
e
v
o
ilo

r 
lo

c
a
le

, tra
n
s
m

ite
re

a
 d

e
 re

c
o
m

a
n
d
ă
ri ş

i 
in

fo
rm

a
re

a
 p

rim
ă
riilo

r c
u
 p

riv
ire

 la
 

re
s
p
o
n
s
a
b

ilită
ţile

 lo
c
a
le

 p
e

n
tru

 
a
s
ig

u
ra

re
a
 d

e
 s

e
rv

ic
ii; m

o
n
ito

riz
a
re

 
s
e
rv

ic
ii ş

i c
o

la
b

o
ra

re
, d

u
p

ă
 c

a
z
. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

P
rim

ă
rii 

 

2
3
.0

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

M
in

im
 6

0
 d

e
 u

n
ită

ţi a
d
m

in
is

tra
tiv

 
te

rito
ria

le
 d

in
 ju

d
e
ţ v

o
r fi e

v
a
lu

a
te

 
A

n
u

a
l 

 

3
.2

 C
o
la

b
o
ra

re
a
 c

u
 p

rim
ă
riile

 p
e
n
tru

  
m

o
n
ito

riz
a
re

a
 p

ro
c
e
s
u
lu

i d
e
 c

a
lific

a
re

 a
 

a
s
is

te
n
ţilo

r p
e
rs

o
n

a
li ş

i o
rg

a
n
iz

a
re

a
 d

e
 

în
tâ

ln
iri p

e
rio

d
ic

e
 c

u
 re

p
re

z
e
n
ta

n
ţii 

a
u
to

rită
ţilo

r lo
c
a

le
. 

P
rim

ă
rii 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

6
.0

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

V
a
 fi m

o
n
ito

riz
a
t ș

i ra
p

o
rta

t n
u
m

ă
ru

l 
a
s
is

te
n
țilo

r p
e
rs

o
n

a
li 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

 

1
.3

.3
. D

e
z
v
o
lta

re
a

 s
is

te
m

u
lu

i d
e
 

m
o
n
ito

riz
a
re

 ş
i c

o
o
rd

o
n

a
re

 a
 s

e
rv

ic
iilo

r 
s
o
c
ia

le
 d

e
 la

 n
iv

e
l lo

c
a
l. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

P
rim

ă
rii 

4
7
.0

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
, fo

n
d
u
ri 

n
e
ra

m
b
u
rs

a
b
ile

) 

V
a
 fi e

la
b

o
ra

t u
n
 s

is
te

m
 d

e
 m

o
n
ito

riz
a
re

 
ș
i ra

p
o
rta

re
 

În
c
e
p
â

n
d
 c

u
 2

0
1

7
 

4
. P

ro
m

o
v
a
re

a
 u

n
e
i 

im
a
g
in

i p
o

z
itiv

e
 a

 
p
e
rs

o
a
n

e
lo

r c
u
 

h
a
n
d

ic
a
p

 

4
.1

.R
e
a
liz

a
re

a
 d

e
 a

c
ţiu

n
i d

e
 

m
e
d
ia

tiz
a
re

/ p
o
p
u

la
riz

a
re

, c
a
m

p
a
n
ii d

e
 

in
fo

rm
a
re

, d
is

trib
u
ire

 d
e

 m
a
te

ria
le

 
p
u
b

lic
ita

re
/ in

fo
rm

a
tiv

e
. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

  

6
.7

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

- 
V

o
r fi o

rg
a

n
iz

a
te

 m
in

im
 2

 a
c
ţiu

n
i d

e
 

m
e
d
ia

tiz
a
re

/ p
o
p
u

la
riz

a
re

/ in
fo

rm
a
re

  
S

e
m

e
s
tria

l 

  

4
.2

. R
e
a

liz
a
re

a
 d

e
 a

c
ţiu

n
i p

e
n
tru

 
p
ro

m
o
v
a
re

a
 e

g
a
lită

ţii d
e

 ş
a

n
s
e
 ş

i 
c
o
m

b
a
te

re
a
 d

is
c
rim

in
ă
rii. 

D
G

A
S

P
C

 
O

lt, in
s
titu

ţii 
ş
i o

rg
a
n

iz
a
ţii 

p
a
rte

n
e
re

 

6
.7

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

V
o
r fi o

rg
a

n
iz

a
te

 m
in

im
 2

 a
c
ţiu

n
i p

e
n
tru

 
p
ro

m
o
v
a
re

a
 e

g
a
lită

ţii d
e

 ş
a

n
s
e
 ş

i 
c
o
m

b
a
te

re
a
 d

is
c
rim

in
ă
rii 

S
e
m

e
s
tria

l 



 

9 
 

O
b

ie
c
tiv

e
 

o
p

e
ra

ţio
n

a
le

 
p

re
v

ă
z
u

te
 în

 
S

tra
te

g
ia

 ju
d

e
țe

a
n

ă
 

 

A
c
ţiu

n
i d

e
 re

a
liz

a
t în

 a
n

u
l 2

0
1

7
 

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ili 

B
u

g
e
t 

e
s
tim

a
tiv

 ş
i 

s
u

rs
e

 d
e
 

fin
a
n

ţa
re

 

R
e
z
u

lta
te

 a
ş
te

p
ta

te
/ in

d
ic

a
to

ri d
e
 

re
a
liz

a
re

 p
e
n

tru
 a

n
u

l 2
0
1

7
 

T
e
rm

e
n

  d
e
 

re
a
liz

a
re

  

5
. A

s
ig

u
ra

re
a
 d

e
 

s
e
rv

ic
ii d

e
 s

p
rijin

 
p
e
n
tru

 p
re

g
ă
tire

a
 

in
te

g
ră

rii 
p
ro

fe
s
io

n
a

le
 a

 
p
e
rs

o
a
n

e
lo

r c
u
 

h
a
n
d

ic
a
p

 

5
.1

. Id
e
n

tific
a
re

a
 p

e
rs

o
a

n
e
lo

r c
u
 

h
a
n
d

ic
a
p
 in

s
titu

ţio
n
a
liz

a
te

 c
a
re

 p
o
t fi 

în
c
a
d
ra

te
 în

 m
u
n
c
ă
, în

c
u
ra

ja
re

a
 

in
te

g
ră

rii p
ro

fe
s
io

n
a
le

  ş
i o

rie
n
ta

re
a
 

a
c
e
s
to

ra
 c

ă
tre

 m
e
s
e
rii  a

d
e

c
v
a
te

, 
p
re

c
u
m

 ş
i a

c
ţiu

n
i d

e
 c

o
n
s
ilie

re
 s

i 
o
rie

n
ta

re
 în

 c
a
d
ru

l c
e
n
tre

lo
r. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

1
1
.0

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

V
o
r fi o

rg
a

n
iz

a
te

 m
in

im
 4

 a
c
ţiu

n
i/ a

n
 

p
e
n
tru

 in
fo

rm
a
re

a
 p

e
rs

o
a
n

e
lo

r c
u
 

h
a
n
d

ic
a
p
 in

s
titu

ţio
n
a
liz

a
te

 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

 

5
.2

. In
fo

rm
a
re

a
 ş

i c
o
n
s
ilie

re
a
 

p
e
rs

o
a
n

e
lo

r c
u
 h

a
n
d
ic

a
p
 d

in
 e

v
id

e
n
ţa

 
D

G
A

S
P

C
 O

lt c
u
 p

riv
ire

 la
 p

o
s
ib

ilita
te

a
 

a
c
c
e
s
u
lu

i la
 u

n
 lo

c
 d

e
 m

u
n
c
ă
, în

 
c
o
la

b
o
ra

re
 c

u
 A

J
O

F
M

 ş
i a

u
to

rită
ţile

 
lo

c
a
le

 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

A
J
O

F
M

 O
lt 

 

1
1
.0

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

M
in

im
 5

0
 d

e
 p

e
rs

o
a
n

e
 c

u
 d

iz
a
b
ilită

ţi 
(in

s
titu

ţio
n
a

liz
a
te

 ş
i n

e
in

s
titu

ţio
n
a

liz
a
te

) 
v
o
r b

e
n
e
fic

ia
 a

n
u
a

l d
e

 c
o
n
s
ilie

re
 în

 
v
e
d

e
re

a
 in

te
g
ră

rii p
ro

fe
s
io

n
a
le

 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

 

2
.2

.3
. In

fo
rm

a
re

a
 p

o
te

n
ţia

lilo
r a

n
g

a
ja

to
ri 

c
u
 p

riv
ire

 la
 d

re
p
tu

l la
 m

u
n
c
ă
 a

l 
p
e
rs

o
a
n

e
i c

u
 h

a
n

d
ic

a
p
 ş

i s
u
s
ţin

e
re

a
 d

e
 

c
a
re

 p
o
t b

e
n

e
fic

ia
 p

e
n
tru

 a
n
g
a
ja

re
a

 d
e
 

p
e
rs

o
a
n

e
 c

u
 h

a
n
d

ic
a
p
. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

A
J
O

F
M

 O
lt 

 

1
0
.0

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

V
o
r fi o

rg
a

n
iz

a
te

 m
in

im
 4

 a
c
ţiu

n
i/ a

n
 

p
e
n
tru

 in
fo

rm
a
re

a
 p

o
te

n
ţia

lilo
r a

n
g
a
ja

to
ri 

P
e
rm

a
n
e
n
t  

 

2
.2

.4
. C

o
la

b
o
ra

re
a
 c

u
 o

rg
a

n
iz

a
ţii 

n
e
g
u

v
e
rn

a
m

e
n
ta

le
, A

J
O

F
M

 ş
i a

g
e
n
ţi 

e
c
o
n
o
m

ic
i, în

 v
e

d
e
re

a
 s

p
rijin

irii in
te

g
ră

rii 
p
ro

fe
s
io

n
a

le
 a

 p
e
rs

o
a
n
e

lo
r c

u
 h

a
n

d
ic

a
p

. 

 

O
N

G
-u

ri 

A
J
O

F
M

 

A
g
e

n
ţi 

e
c
o
n
o
m

ic
i 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

1
0
.0

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

A
n
u

a
l, s

e
 v

a
 d

e
ru

la
 c

e
l p

u
ţin

 u
n
 

p
a
rte

n
e
ria

t în
 d

o
m

e
n
iu

l s
p
rijin

irii in
te

g
ră

rii 
p
ro

fe
s
io

n
a

le
 a

 p
e
rs

o
a
n
e

lo
r c

u
 h

a
n

d
ic

a
p

 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

 

     



 

1
0

 
  P

R
O

T
E

C
Ţ

IA
 Ş

I A
S

IS
T

E
N

Ţ
A

 P
E

R
S

O
A

N
E

L
O

R
 V

Â
R

S
T

N
IC

E
 

O
b

ie
c
tiv

e
 

o
p

e
ra

ţio
n

a
le

 
c
o

n
fo

rm
 S

tra
te

g
ie

i 
ju

d
e
țe

n
e

 

A
c
ţiu

n
i d

e
 re

a
liz

a
t în

 a
n

u
l 2

0
1

7
 

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ili 

B
u

g
e
t 

e
s
tim

a
tiv

 ş
i 

s
u

rs
e

 d
e
 

fin
a
n

ţa
re

 

R
e
z
u

lta
te

 a
ş
te

p
ta

te
/ in

d
ic

a
to

ri d
e
 

re
a
liz

a
re

 p
e
n

tru
 a

n
u

l 2
0
1

7
 

T
e
rm

e
n

 d
e
 

re
a
liz

a
re

 

A
C

T
IV

IT
Ă

Ț
I P

R
IN

C
IP

A
L

E
 (S

E
R

V
IC

II S
O

C
IA

L
E

 Ș
I IN

F
R

A
S

T
R

U
C

T
U

R
Ă

) 

1
 M

e
n
ţin

e
re

a
/ 

îm
b
u
n
ă
tă

ţire
a

 
s
ta

n
d
a
rd

e
lo

r d
e
 

c
a
lita

te
 d

in
 c

a
d
ru

l 
s
e
rv

ic
iilo

r p
e
n

tru
 

p
e
rs

o
a
n

e
 v

â
rs

tn
ic

e
 

d
e
 la

 n
iv

e
lu

l 
D

G
A

S
P

C
 O

lt 

1
.1

.F
u
rn

iz
a
re

a
 d

e
 s

e
rv

ic
ii s

p
e
c
ia

liz
a
te

 în
 

c
e
n
tre

le
 re

z
id

e
n
tia

le
 s

i in
 s

e
rv

ic
iile

 
a
lte

rn
a
tiv

e
 d

in
 c

a
d
ru

l D
G

A
S

P
C

. 
 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

    

2
.3

3
8
.0

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

- 
A

p
ro

x
im

a
tiv

 1
0

0
 d

e
 p

e
rs

o
a

n
e
 v

â
rs

tn
ic

e
 

v
o
r b

e
n
e
fic

ia
 a

n
u
a

l d
e

 s
e
rv

ic
ii d

e
 tip

 
re

z
id

e
n
ţia

L
 

- 
A

p
ro

x
im

a
tiv

 5
0
 d

e
 p

e
rs

o
a
n

e
 v

â
rs

tn
ic

e
 

v
o
r b

e
n
e
fic

ia
 a

n
u
a

l d
e

 s
e
rv

ic
ii 

a
lte

rn
a
tiv

e
 

- 
V

o
r fi a

s
ig

u
ra

te
 re

s
u
rs

e
 d

in
 b

u
g
e

tu
l 

p
ro

p
riu

 p
e

n
tru

 u
n
 m

in
im

 d
e
 îm

b
u
n
ă
tă

țiri 
a
le

 in
fra

s
tru

c
tu

rii 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

     

1
.2

. Id
e
n

tific
a
re

a
/ a

c
c
e
s
a
re

a
 d

e
 s

u
rs

e
 

d
e
 fin

a
n
ța

re
 p

e
n

tru
: 

- m
o
d
e
rn

iz
a
re

a
/ re

a
b
ilita

re
a

 e
ta

je
lo

r I ş
i 

IV
 ş

i a
 a

c
o
p

e
riş

u
lu

i c
lă

d
irii C

S
P

A
 

S
la

tin
a
.   

- R
e
a
b

ilita
re

a
 in

te
g
ra

lă
 a

 C
P

V
 F

ă
lc

o
iu

 

 

C
J
 O

lt 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

T
o
ta

l in
v
e
s
titii 

2
0
1
7

 -2
0
1

9
 

-4
.0

0
0
.0

0
0
 le

i 

-8
.7

5
0
.0

0
0
 le

i 

(F
o
n
d
u
ri 

n
e
ra

m
b
u
rs

a
b
ile

, 
C

J
) 

- V
o
r fi m

o
n
ito

riz
a
te

 a
p

e
lu

rile
 d

e
 p

ro
ie

c
te

 
ș
i v

o
r fi re

a
liz

a
te

 d
o
c
u
m

e
n
ta

țiile
 

n
e
c
e
s
a
re

, în
 fu

n
c
ție

 d
e
 s

u
rs

e
le

 
id

e
n
tific

a
te

  
 

Id
e
n
tific

a
re

/ 
a
c
c
e
s
a
re

 fo
n
d
u
ri: 

2
0
1
7
-2

0
1

8
 

E
x
e
c
u
ție

 lu
c
ră

ri 
2
0
1
8

 –
 2

0
1
9

  

1
.3

. F
o
rm

a
re

a
 p

e
rs

o
n

a
lu

lu
i d

in
 c

a
d
ru

l 
s
e
rv

ic
iilo

r p
e
n

tru
 p

e
rs

o
a
n
e

 v
â
rs

tn
ic

e
 a

le
 

D
G

A
S

P
C

 O
lt. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

4
.0

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

M
in

im
 2

0
 d

e
 p

e
rs

o
a
n

e
/ a

n
 v

o
r b

e
n
e
fic

ia
 

d
e
 fo

rm
a
re

 
A

n
u

a
l 

2
. D

e
z
v
o
lta

re
a

 ş
i 

d
iv

e
rs

ific
a
re

a
 

s
e
rv

ic
iilo

r s
o
c
ia

le
 

d
e
s
tin

a
te

 
p
e
rs

o
a
n

e
lo

r 
v
â
rs

tn
ic

e
 ş

i 
d
e
s
c
e
n
tra

liz
a
re

a
 

re
s
p
o
n
s
a
b

ilită
ţilo

r la
 

2
.1

. Id
e
n

tific
a
re

a
/ a

c
c
e
s
a
re

a
 d

e
 s

u
rs

e
 

d
e
 fin

a
n
ța

re
 p

e
n

tru
 re

a
b

ilita
re

a
 ş

i d
o

ta
re

a
 

lo
c
a
ţie

i C
o
m

p
le

x
u
lu

i s
e
rv

ic
ii p

e
n
tru

 
p
e
rs

o
a
n

e
 a

d
u
lte

 c
u
 d

iz
a
b

ilită
ți ș

i a
lte

 
p
e
rs

o
a
n

e
 a

fla
te

 în
 n

e
v
o

ie
. 

C
J
 O

lt 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

2
0
1
7

: 2
5

.0
0

0
 le

i 
(p

ro
ie

c
ta

re
) 

T
o
ta

l in
v
e
s
tiție

 
2
0
1
7
-2

0
1

9
 ≈

 
2
5
0
.0

0
0
 le

i, 
(b

u
g
e
tu

l d
e
 s

ta
t, 

C
J
, F

o
n
d
u
ri 

n
e
ra

m
b
u
rs

a
b
ile

) 

- V
o
r fi m

o
n
ito

riz
a
te

 a
p

e
lu

rile
 d

e
 p

ro
ie

c
te

 
ș
i v

o
r fi re

a
liz

a
te

 d
o
c
u
m

e
n
ta

țiile
 

n
e
c
e
s
a
re

, în
 fu

n
c
ție

 d
e
 s

u
rs

e
le

 
id

e
n
tific

a
te

  
 

Id
e
n
tific

a
re

/ 
a
c
c
e
s
a
re

 fo
n
d
u
ri: 

2
0
1
7
-2

0
1

8
 

E
x
e
c
u
ție

 lu
c
ră

ri 
2
0
1
8

 –
 2

0
1
9

  



 

1
1

 
 

O
b

ie
c
tiv

e
 

o
p

e
ra

ţio
n

a
le

 
c
o

n
fo

rm
 S

tra
te

g
ie

i 
ju

d
e
țe

n
e

 

A
c
ţiu

n
i d

e
 re

a
liz

a
t în

 a
n

u
l 2

0
1

7
 

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ili 

B
u

g
e
t 

e
s
tim

a
tiv

 ş
i 

s
u

rs
e

 d
e
 

fin
a
n

ţa
re

 

R
e
z
u

lta
te

 a
ş
te

p
ta

te
/ in

d
ic

a
to

ri d
e
 

re
a
liz

a
re

 p
e
n

tru
 a

n
u

l 2
0
1

7
 

T
e
rm

e
n

 d
e
 

re
a
liz

a
re

 

n
iv

e
l lo

c
a

l. 
2
.2

. E
v
a
lu

a
re

a
 p

e
rio

d
ic

ă
 a

 n
e
v
o
ilo

r 
lo

c
a
le

, tra
n
s
m

ite
re

a
 d

e
 re

c
o
m

a
n
d
ă
ri 

p
riv

in
d
 s

e
rv

ic
iile

 n
e
c
e
s
a
re

 ş
i in

fo
rm

a
re

a
 

p
rim

ă
riilo

r c
u
 p

riv
ire

 la
 re

s
p

o
n
s
a
b

ilită
ţile

 
lo

c
a
le

 p
e
n
tru

 în
fiin

ţa
re

a
 d

e
 s

e
rv

ic
ii 

a
lte

rn
a
tiv

e
/ d

e
 p

re
v
e
n

ire
; m

o
n
ito

riz
a
re

 
s
e
rv

ic
ii în

fiin
ţa

te
 ş

i c
o

la
b
o
ra

re
, d

u
p

ă
 c

a
z
. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

P
rim

ă
rii 

 

2
3
.0

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

M
in

im
 6

0
 d

e
 u

n
ită

ţi a
d
m

in
is

tra
tiv

 
te

rito
ria

le
 d

in
 ju

d
e
ţ v

o
r fi e

v
a
lu

a
te

 a
n
u

a
l ş

i  
v
o
r p

a
rtic

ip
a
 la

 în
tâ

ln
irile

 a
n

u
a
le

 c
u
 

re
p
re

z
e
n
ta

n
ţii D

G
A

S
P

C
 O

lt 

A
n
u

a
l 

 

2
.3

. A
c
țiu

n
i d

e
 in

fo
rm

a
re

 ș
i m

o
n
ito

riz
a
re

 
a
 d

e
m

e
rs

u
rilo

r A
P

L
 p

e
n
tru

 în
fiin

ţa
re

a
 d

e
 

s
e
rv

ic
ii p

e
n
tru

 p
e
rs

o
a
n

e
 v

â
rs

tn
ic

e
 la

 
n
iv

e
lu

l lo
c
a

lită
ţilo

r c
u
 n

u
m

ă
r s

e
m

n
ific

a
tiv

 
d
e
 p

e
rs

o
a
n
e

 v
â
rs

tn
ic

e
 a

fla
te

 în
 s

itu
a
ţii 

d
e
 ris

c
; d

e
z
v
o

lta
re

a
 s

is
te

m
u
lu

i d
e
 

m
o
n
ito

riz
a
re

 ş
i c

o
o
rd

o
n

a
re

 a
 s

e
rv

ic
iilo

r 
s
o
c
ia

le
 d

e
 la

 n
iv

e
l lo

c
a
l. 

P
rim

ă
rii 

C
J
 O

lt 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

4
7
.0

0
0
 le

i/ a
n

 
c
o
s
tu

ri s
is

te
m

 
m

o
n
ito

riz
a
re

 ș
i 

c
o
o
rd

o
n

a
re

 

(F
o
n
d
u
ri 

n
e
ra

m
b
u
rs

a
b
ile

, 
C

L
) 

- 
In

fo
rm

a
ri c

ă
tre

 A
P

L
 

- 
R

e
a
liz

a
re

 s
is

te
m

 m
o
n
ito

riz
a
re

 ș
i 

ra
p
o
rta

re
 s

e
rv

ic
ii d

e
 la

 n
iv

e
l lo

c
a

l 

2
0
1
6

 –
 2

0
2
1

 

 

A
C

T
IV

IT
Ă

Ț
I C

O
N

E
X

E
 

3
. P

ro
m

o
v
a
re

a
 

p
a
rtic

ip
ă
rii 

p
e
rs

o
a
n

e
lo

r 
v
â
rs

tn
ic

e
 la

 v
ia

ta
 

s
o
c
ie

tă
ţii 

3
.1

.R
e
a
liz

a
re

a
 d

e
 a

c
ţiu

n
i d

e
 

m
e
d
ia

tiz
a
re

/ p
o
p
u

la
riz

a
re

, c
a
m

p
a
n
ii d

e
 

in
fo

rm
a
re

, d
is

trib
u
ire

 d
e

 m
a
te

ria
le

 
p
u
b

lic
ita

re
/ in

fo
rm

a
tiv

e
. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

6
.7

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

- 
V

o
r fi o

rg
a

n
iz

a
te

 m
in

im
 2

 a
c
ţiu

n
i d

e
 

m
e
d
ia

tiz
a
re

/ p
o
p
u

la
riz

a
re

/ in
fo

rm
a
re

 
S

e
m

e
s
tria

l 

        



 

1
2

 
 P

R
O

M
O

V
A

R
E

A
 Ş

I P
R

O
T

E
C

Ţ
IA

 D
R

E
P

T
U

R
IL

O
R

 C
O

P
IL

U
L

U
I 

O
b

ie
c
tiv

e
 o

p
e
ra

ţio
n

a
le

 
c
o

n
fo

rm
 s

tra
te

g
ie

i 
ju

d
e
țe

n
e

 

A
c
ţiu

n
i d

e
 re

a
liz

a
t în

 a
n

u
l 2

0
1

7
 

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ili 

B
u

g
e
t e

s
tim

a
tiv

 ş
i 

s
u

rs
e

 d
e
 fin

a
n

ţa
re

 
R

e
z
u

lta
te

 a
ş
te

p
ta

te
/ in

d
ic

a
to

ri d
e
 

re
a
liz

a
re

 p
e
n

tru
 a

n
u

l 2
0
1

7
 

T
e
rm

e
n

 d
e
 

re
a
liz

a
re

 

A
C

T
IV

IT
Ă

Ț
I P

R
IN

C
IP

A
L

E
 (S

E
R

V
IC

II S
O

C
IA

L
E

 Ș
I IN

F
R

A
S

T
R

U
C

T
U

R
Ă

) 

1
. M

e
n
ţin

e
re

a
/ 

îm
b
u
n
ă
tă

ţire
a
  c

a
lită

ţii ș
i 

d
iv

e
rs

ific
a
re

a
 s

e
rv

ic
iilo

r 
s
o
c
ia

le
 p

e
n
tru

 c
o
p

il ş
i 

fa
m

ilie
 (s

e
rv

ic
ii 

re
z
id

e
n
ția

le
 ș

i d
e

 tip
 

fa
m

ilia
l p

e
n
tru

 c
o
p

ii 
s
e
p
a
ra

ți d
e
 fa

m
ilia

, 
p
re

v
e

n
ire

 ș
i c

o
m

b
a
te

re
 

a
b
u

z
 ș

i v
io

le
n
ță

, 
p
re

v
e

n
ire

 
in

s
titu

țio
n
a

liz
a
re

, 
re

c
u
p
e
ra

re
 c

o
p
ii c

u
 

d
iz

a
b

ilită
ți e

tc
.) 

  

1
.1

  F
u
rn

iz
a
re

a
 d

e
 s

e
rv

ic
ii d

e
 c

a
lita

te
 

p
e
n
tru

 c
o

p
il ș

i fa
m

ilie
 la

 n
iv

e
lu

l  
D

G
A

S
P

C
 O

lt: 
- s

e
rv

ic
ii d

e
 tip

 re
z
id

e
n
ția

l p
e
n
tru

 c
o
p

iii 
s
e
p
a
ra

ţi te
m

p
o
ra

r s
a
u
 d

e
fin

itiv
 d

e
 fa

m
ilie

 
(c

a
s
e
 d

e
 tip

 fa
m

ilia
l, a

p
a
rta

m
e
n
te

, 
C

P
R

U
, v

ic
itm

e
 v

io
le

n
ță

) 
- s

e
rv

ic
ii d

e
 tip

 fa
m

ilia
l p

e
n
tru

 c
o
p
iii 

s
e
p
a
ra

ţi te
m

p
o
ra

r s
a
u
 d

e
fin

itiv
 d

e
 fa

m
ilie

 
- s

e
rv

ic
ii d

e
 p

re
v
e
n

ire
 a

 s
e
p

a
ră

rii 
c
o
p
ilu

lu
i d

e
 fa

m
ilie

 (c
e
n
tre

 d
e
 z

i, c
e

n
tre

 
d
e
 c

o
n
s
ilie

re
, c

e
n
tre

 d
e
 re

c
u
p
e
ra

re
 

- fu
n
c
ţio

n
a
re

a
 ş

i m
e
d
ia

tiz
a
re

a
 

T
e
le

fo
n
u
lu

i d
e
 u

rg
e
n
ţă

 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

   

   c
c
a
.2

4
.5

9
0
.0

0
0
 

le
i/a

n
 

(C
J
, b

u
g
e
t d

e
 s

ta
t) 

- 
V

a
 fi m

o
n
ito

riz
a
t ş

i a
n
a

liz
a
t trim

e
s
tria

l 
n
u
m

ă
ru

l c
o
p
iilo

r c
a
re

 b
e

n
e
fic

ia
z
ă
 d

e
 

m
ă
s
u
ri d

e
 p

ro
te

c
ţie

 d
e
 tip

 re
z
id

e
n
ţia

l 
ş
i fa

m
ilia

l, p
re

c
u
m

 ş
i a

l c
o

p
iilo

r d
in

 
s
e
rv

ic
iile

 d
e

 p
re

v
e
n

ire
. 

- 
V

a
 fi p

ă
s
tra

t u
n
 e

c
h

ilib
ru

 e
c
h
ita

b
il în

tre
 

p
o
n
d

e
re

a
 b

e
n

e
fic

ia
rilo

r d
e
 m

ă
s
u
ri d

e
 

p
ro

te
c
ţie

 s
p
e
c
ia

lă
 ş

i c
e

i d
in

 s
e
rv

ic
iile

 
d
e
 p

re
v
e

n
ire

, c
u
 te

n
d
in

ţă
 d

e
 c

re
ş
te

re
 

a
 p

o
n
d
e
rii c

e
lo

r d
in

 s
e
rv

ic
iile

 d
e
 

p
re

v
e

n
ire

.  
- 

V
o
r fi a

s
ig

u
ra

te
 re

s
u
rs

e
 d

in
 b

u
g
e

tu
l 

p
ro

p
riu

 p
e

n
tru

 u
n
 m

in
im

 d
e
 

îm
b
u
n
ă
tă

țiri 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

  

1
.2

. Id
e
n

tific
a
re

a
/a

c
c
e
s
a
re

a
 d

e
 s

u
rs

e
 d

e
 

fin
a
n
ța

re
 p

e
n
tru

 re
a

b
ilita

re
a

 ș
i 

m
o
d
e
rn

iz
a
re

a
 s

e
rv

ic
iilo

r p
e

n
tru

 c
o
p

ii în
 

v
e
d

e
re

a
 îm

b
u
n
ă
tă

țirii m
e
d
iu

lu
i d

e
 lo

c
u
it 

ș
i a

 b
a

z
e
i m

a
te

ria
le

 a
 s

e
rv

ic
iilo

r. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 
2
0
1
7

: 1
4

5
.0

0
0
 le

i 
(c

o
s
tu

ri p
ro

ie
c
ta

re
)  

B
u

g
e

t e
s
tim

a
tiv

 to
ta

l 
in

v
e

s
tiții 2

0
1
7

 -2
0
1

9
: 

5
.8

3
0

.0
0

0
 le

i (fo
n
d

u
ri 

n
e

ra
m

b
u

rs
a

b
ile

, C
J
) 

- V
o
r fi m

o
n
ito

riz
a
te

 a
p

e
lu

rile
 d

e
 

p
ro

ie
c
te

 ș
i v

o
r fi re

a
liz

a
te

 
d
o
c
u
m

e
n
ta

țiile
 n

e
c
e
s
a
re

, în
 fu

n
c
ție

 d
e
 

s
u
rs

e
le

 id
e
n

tific
a
te

  
 

Id
e
n
tific

a
re

/ 
a
c
c
e
s
a
re

 fo
n
d
u
ri: 

2
0
1
7
-2

0
1

8
 

E
x
e
c
u
ție

 lu
c
ră

ri 
2
0
1
8

 –
 2

0
1
9

  

1
.3

 R
e

a
liz

a
re

a
 d

e
 a

c
ţiu

n
i p

e
n

tru
 

p
ro

m
o

v
a

re
a

 a
d

o
p

ţie
i -  in

fo
rm

a
re

 ş
i 

m
e

d
ia

tiz
a

re
 p

e
n

tru
 re

c
ru

ta
re

a
 d

e
 fa

m
ilii 

a
d

o
p

tiv
e

, s
e

n
s
ib

iliz
a

re
a

 fa
m

iliilo
r în

 s
c
o

p
u

l 
a

d
o

p
ţie

i c
o

p
iilo

r d
e

 e
tn

ie
 ro

m
ă

, c
u

 
d

e
fic

ie
n

te
 u

ş
o

a
re

, c
u

 v
â

rs
ta

 p
e

s
te

 5
 a

n
i 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 
6
.7

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

V
o
r fi o

rg
a

n
iz

a
te

 m
in

im
 2

 a
c
ţiu

n
i d

e
 

p
ro

m
o
v
a
re

 a
 a

d
o
p

ţie
i p

e
 a

n
 

P
e
rio

d
ic

 
 

1
.4

. F
o
rm

a
re

a
 p

e
rs

o
n

a
lu

lu
i d

in
 c

a
d
ru

l 
s
e
rv

ic
iilo

r p
e
n

tru
 c

o
p

ii a
le

 D
G

A
S

P
C

 O
lt. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 
5
4
.4

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

P
e
rs

o
n
a

lu
l d

in
 c

a
d
ru

l s
e
rv

ic
iilo

r p
e
n
tru

 
c
o
p
ii v

o
r b

e
n
e
fic

ia
 a

n
u

a
l d

e
 fo

rm
a
re

 
A

n
u

a
l 

1
.5

 Id
e
n
tific

a
re

a
/ a

c
c
e
s
a
re

a
 d

e
 s

u
rs

e
 d

e
 

fin
a
n
ța

re
 p

e
n
tru

 re
a

b
ilita

re
a

 ş
i d

o
ta

re
a
 

lo
c
a
ţie

i în
 c

a
re

 v
a
 fu

n
c
ţin

a
 C

o
m

p
le

x
u
l 

s
e
rv

ic
ii p

e
n
tru

 d
e

z
v
o
lta

re
a
 d

e
p
rin

d
e
rilo

r 
d
e
 v

ia
ţă

 in
d

e
p
e

n
d
e

n
tă

 ş
i p

e
n
tru

 
in

te
g
ra

re
a
/ re

in
te

g
ra

re
a
 c

o
p
ilu

lu
i în

 
fa

m
ilie

 S
la

tin
a
: C

e
n
tru

 d
e
 z

i p
e
n
tru

 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 
2
0
1
7

: 2
2

.0
0

0
 le

i 
(p

ro
ie

c
ta

re
) 

 T
o
ta

l in
v
e
s
tiție

 
2
0
1
7

 –
 2

0
1
9

 
8
1
0
.0

0
0
 le

i 
(F

o
n
d
u
ri 

- V
o
r fi m

o
n
ito

riz
a
te

 a
p

e
lu

rile
 d

e
 

p
ro

ie
c
te

 ș
i v

o
r fi re

a
liz

a
te

 
d
o
c
u
m

e
n
ta

țiile
 n

e
c
e
s
a
re

, în
 fu

n
c
ție

 d
e
 

s
u
rs

e
le

 id
e
n

tific
a

te
  

 

Id
e
n
tific

a
re

/ 
a
c
c
e
s
a
re

 fo
n
d
u
ri: 

2
0
1
7
-2

0
1

8
 

E
x
e
c
u
ție

 lu
c
ră

ri 
2
0
1
8

 –
 2

0
1
9

  



 

1
3

 
 

O
b

ie
c
tiv

e
 o

p
e
ra

ţio
n

a
le

 
c
o

n
fo

rm
 s

tra
te

g
ie

i 
ju

d
e
țe

n
e

 

A
c
ţiu

n
i d

e
 re

a
liz

a
t în

 a
n

u
l 2

0
1

7
 

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ili 

B
u

g
e
t e

s
tim

a
tiv

 ş
i 

s
u

rs
e

 d
e
 fin

a
n

ţa
re

 
R

e
z
u

lta
te

 a
ş
te

p
ta

te
/ in

d
ic

a
to

ri d
e
 

re
a
liz

a
re

 p
e
n

tru
 a

n
u

l 2
0
1

7
 

T
e
rm

e
n

 d
e
 

re
a
liz

a
re

 

p
re

g
ă
tire

a
 ș

i s
p
rijin

ire
a

 in
te

g
ră

rii s
a

u
 

re
in

te
g
ră

rii c
o
p

ilu
lu

i în
 fa

m
ilie

 ș
i C

e
n
tru

 
d
e
 z

i p
e
n
tru

 d
e

z
v
o

lta
re

a
 d

e
p
rin

d
e
rilo

r d
e

 
v
ia

ță
 in

d
e
p
e

n
d

e
n
tă

 

n
e
ra

m
b
u
rs

a
b
ile

, 
C

J
) 

 

1
.6

 Id
e
n
tific

a
re

a
/ a

c
c
e
s
a
re

a
 d

e
 s

u
rs

e
 d

e
 

fin
a
n
ța

re
 p

e
n
tru

 re
a

b
ilita

re
a

 ș
i d

o
ta

re
a
 

lo
c
a
ție

i în
 c

a
re

 v
a
 fu

n
c
țio

n
a

 C
o
m

p
le

x
u
l 

d
e
 s

e
rv

ic
ii p

e
n
tru

 c
o
p

ii ș
i fa

m
ilii în

 s
itu

a
ții 

d
e
 ris

c
 ș

i c
o
p

ii c
u
 d

iz
a
b
ilită

ți 

C
J
 O

lt 
D

G
A

S
P

C
 O

lt 
 

T
o
ta

l in
v
e
s
tiție

 
2
0
1
7

-2
0
2

0
: 

1
3
.5

0
0
.0

0
0
 le

i 
(C

J
, F

o
n
d
u
ri 

n
e
ra

m
b
u
rs

a
b
ile

,) 

- V
o
r fi m

o
n
ito

riz
a
te

 a
p

e
lu

rile
 d

e
 

p
ro

ie
c
te

 ș
i v

o
r fi re

a
liz

a
te

 
d
o
c
u
m

e
n
ta

țiile
 n

e
c
e
s
a
re

, în
 fu

n
c
ție

 d
e
 

s
u
rs

e
le

 id
e
n

tific
a
te

  
 

Id
e
n
tific

a
re

/ 
a
c
c
e
s
a
re

 fo
n
d
u
ri: 

2
0
1
7
-2

0
1

8
 

E
x
e
c
u
ție

 lu
c
ră

ri 
2
0
1
8

 –
 2

0
2
0

  

1
.7

. Id
e
n

tific
a
re

a
/ a

c
c
e
s
a
re

a
 d

e
 s

u
rs

e
 

d
e
 fin

a
n
ța

re
 p

e
n

tru
 în

fiin
ţa

re
a
 a

 d
o
u

ă
 

c
a
s
e
 d

e
 tip

 fa
m

ilia
l în

 o
ra

ş
u

l B
a
lş

  

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

C
J
 O

lt 
2
0
1
7

: 3
5

.0
0

0
 le

i 
T

o
ta

l in
v
e

s
tiție

 2
0
1

7
-

2
0

1
9

: 1
.5

0
0

.0
0
0

 le
i 

(F
o

n
d

u
ri 

n
e

ra
m

b
u

rs
a

b
ile

, C
J
) 

- V
o
r fi m

o
n
ito

riz
a
te

 a
p

e
lu

rile
 d

e
 

p
ro

ie
c
te

 ș
i v

o
r fi re

a
liz

a
te

 
d
o
c
u
m

e
n
ta

țiile
 n

e
c
e
s
a
re

, în
 fu

n
c
ție

 d
e
 

s
u
rs

e
le

 id
e
n

tific
a
te

  

Id
e
n
tific

a
re

/ 
a
c
c
e
s
a
re

 fo
n
d
u
ri: 

2
0
1
7
-2

0
1

8
 

E
x
e
c
u
ție

 lu
c
ră

ri 
2
0
1
8

 –
 2

0
2
0

 

1
.8

 Id
e
n
tific

a
re

a
/ a

c
c
e
s
a
re

a
 d

e
 s

u
rs

e
 d

e
 

fin
a
n
ța

re
 p

e
n
tru

 în
fiin

ţa
re

a
 d

e
 c

e
n
tre

 d
e
 

re
c
u
p
e
ra

re
 în

 S
c
o
rn

ic
e
ș
ti, C

o
ra

b
ia

 ş
i 

D
ră

g
ă
n

e
ş
ti-O

lt 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

C
J
 O

lt 
T

o
ta

l 2
0
1

7
-2

0
1
9
: 

9
4
5
.0

0
0
 le

i  c
o
s
tu

ri 
în

fiin
ța

re
 (F

o
n

d
u
ri 

n
e
ra

m
b
u
rs

a
b
ile

, 
C

L
) 

- V
o
r fi m

o
n
ito

riz
a
te

 a
p

e
lu

rile
 d

e
 

p
ro

ie
c
te

 ș
i v

o
r fi re

a
liz

a
te

 
d
o
c
u
m

e
n
ta

țiile
 n

e
c
e
s
a
re

, în
 fu

n
c
ție

 d
e
 

s
u
rs

e
le

 id
e
n

tific
a
te

  

Id
e
n
tific

a
re

/ 
a
c
c
e
s
a
re

 fo
n
d
u
ri: 

2
0
1
7
-2

0
1

8
 

E
x
e
c
u
ție

 lu
c
ră

ri 
2
0
1
8

 –
 2

0
2
0

 

2
 D

e
z
v
o
lta

re
a
/ 

d
iv

e
rs

ific
a
re

a
 s

e
rv

ic
iilo

r 
p
e
n
tru

 c
o

p
il ş

i fa
m

ilie
 la

 
n
iv

e
l lo

c
a

l 

2
.1

. E
v
a
lu

a
re

a
 p

e
rio

d
ic

ă
 a

 n
e
v
o
ilo

r 
lo

c
a
le

, tra
n
s
m

ite
re

a
 d

e
 re

c
o
m

a
n
d
ă
ri 

p
riv

in
d
 s

e
rv

ic
iile

 n
e
c
e
s
a
re

 ş
i in

fo
rm

a
re

a
 

p
rim

ă
riilo

r c
u
 p

riv
ire

 la
 re

s
p

o
n
s
a
b

ilită
ţile

 
lo

c
a
le

 p
e
n
tru

 în
fiin

ţa
re

a
 d

e
 s

e
rv

ic
ii 

a
lte

rn
a
tiv

e
/ d

e
 p

re
v
e
n

ire
 (c

o
n
s
ilie

re
 ş

i 
in

fo
rm

a
re

, c
a
n
tin

ă
 s

o
c
ia

lă
, s

e
rv

ic
ii d

e
 z

i, 
in

c
lu

s
iv

 c
e

n
tre

 a
fte

r s
c
h
o
o
l e

tc
.); 

m
o
n
ito

riz
a
re

 s
e
rv

ic
ii în

fiin
ţa

te
 ş

i 
c
o
la

b
o
ra

re
, d

u
p
ă

 c
a

z
. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

P
rim

ă
rii 

    

2
3
.0

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

- 
M

in
im

 6
0
 d

e
 u

n
ită

ţi a
d
m

in
is

tra
tiv

 
te

rito
ria

le
 d

in
 ju

d
e
ţ v

o
r fi e

v
a
lu

a
te

 
a
n
u
a

l 

A
n
u

a
l  

      

2
.2

. A
c
țiu

n
i d

e
 in

fo
rm

a
re

 ș
i m

o
n
ito

riz
a
re

 
a
 d

e
m

e
rs

u
rilo

r A
P

L
 p

e
n
tru

 în
fiin

ţa
re

a
 d

e
 

s
e
rv

ic
ii d

e
 s

p
rijin

 p
e

n
tru

 c
o

p
il ş

i fa
m

ilie
  

la
 n

iv
e
lu

l lo
c
a

lită
ţilo

r c
u
 n

u
m

ă
r 

s
e
m

n
ific

a
tiv

 d
e
 c

o
p
ii a

fla
ţi în

 s
itu

a
ţii d

e
 

ris
c
; d

e
z
v
o

lta
re

a
 s

is
te

m
u
lu

i d
e
 

m
o
n
ito

riz
a
re

 ş
i c

o
o
rd

o
n

a
re

 a
 s

e
rv

ic
iilo

r 
s
o
c
ia

le
 d

e
 la

 n
iv

e
l lo

c
a
l. 

P
rim

ă
rii 

C
J
 O

lt 
D

G
A

S
P

C
 O

lt 
 

C
o
s
tu

ri in
c
lu

s
e
 în

 
s
is

te
m

 m
o
n
ito

riz
a
re

 
- 

In
fo

rm
a
ri c

ă
tre

 A
P

L
 

- 
R

e
a
liz

a
re

 s
is

te
m

 m
o
n
ito

riz
a
re

 ș
i 

ra
p
o
rta

re
 s

e
rv

ic
ii d

e
 la

 n
iv

e
l lo

c
a

l 

A
n
u

a
l/ trim

e
s
tria

l 
 



 

1
4

 
 

A
C

T
IV

IT
Ă

Ț
I C

O
N

E
X

E
 

3
 C

re
ş
te

re
a

 g
ra

d
u
lu

i d
e
 

in
fo

rm
a
re

 a
 p

o
p
u

la
ţie

i 
c
u
 p

riv
ire

 la
 d

re
p
tu

rile
 

c
o
p
ilu

lu
i 

3
.1

.R
e
a
liz

a
re

a
 d

e
 a

c
ţiu

n
i d

e
 

m
e
d
ia

tiz
a
re

/ p
o
p
u

la
riz

a
re

, c
a
m

p
a
n
ii d

e
 

in
fo

rm
a
re

, d
is

trib
u
ire

 d
e

 m
a
te

ria
le

 
p
u
b

lic
ita

re
/ in

fo
rm

a
tiv

e
 c

u
 p

riv
ire

 la
 

d
re

p
tu

rile
 c

o
p
ilu

lu
i, p

re
v
e
n
ire

a
 ş

i 
c
o
m

b
a
te

re
a
 a

b
u

z
u

lu
i/ n

e
g

lijă
rii/ 

e
x
p
lo

a
tă

rii ş
i a

 v
io

le
n
ţe

i în
 fa

m
ilie

 e
tc

. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

   

6
.7

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

- 
V

o
r fi o

rg
a

n
iz

a
te

 m
in

im
 2

 a
c
ţiu

n
i d

e
 

m
e
d
ia

tiz
a
re

/ p
o
p
u

la
riz

a
re

/ in
fo

rm
a
re

 
p
e
 a

n
 

S
e
m

e
s
tria

l 
   

3
.2

. C
o
la

b
o
ra

re
a
 c

u
 in

s
titu

ţii p
u

b
lic

e
 c

u
 

re
s
p
o
n
s
a
b

ilită
ţi în

 d
o
m

e
n
iu

 (ş
c
o
li, 

s
p
ita

le
, m

e
d
ic

i d
e
 fa

m
ilie

), în
 v

e
d
e
re

a
 

p
ro

m
o
v
ă
rii d

re
p
tu

rilo
r c

o
p
ilu

lu
i (e

d
u
c
a
ţie

, 
s
ă
n
ă
ta

te
, id

e
n
tita

te
 e

tc
.) 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

In
s
titu

ţii 
p
a
rte

n
e
re

 
(IS

J
, D

S
P

, 
IP

J
) 

6
.7

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

A
n
u

a
l, v

o
r fi o

rg
a
n

iz
a
te

 m
in

im
 2

 a
c
ţiu

n
i 

d
e
 c

o
la

b
o
ra

re
 p

e
n
tru

 p
ro

m
o
v
a
re

a
 

d
re

p
tu

rilo
r c

o
p
iilo

r 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

 

3
.3

. R
e
a

liz
a
re

a
 d

e
 a

c
ţiu

n
i p

e
n
tru

 
p
ro

m
o
v
a
re

a
 e

g
a
lită

ţii d
e

 ş
a

n
s
e
 ş

i 
c
o
m

b
a
te

re
a
 d

is
c
rim

in
ă
rii (in

c
lu

s
iv

 a
c
ţiu

n
i 

p
e
n
tru

 p
ro

m
o
v
a
re

a
 c

o
p
iilo

r ro
m

i ş
i a

 
c
o
p
iilo

r c
u
 d

iz
a

b
ilită

ţi). 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

In
s
titu

ţii ş
i 

o
rg

a
n

iz
a
ţii 

p
a
rte

n
e
re

 

6
.7

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

V
o
r fi o

rg
a

n
iz

a
te

 m
in

im
 2

 a
c
ţiu

n
i p

e
n
tru

 
p
ro

m
o
v
a
re

a
 e

g
a
lită

ţii d
e

 ş
a

n
s
e
 ş

i 
c
o
m

b
a
te

re
a
 d

is
c
rim

in
ă
rii p

e
 a

n
 

S
e
m

e
s
tria

l 

4
 D

e
z
v
o

lta
re

a
 ş

i 
d

iv
e

rs
ific

a
re

a
 in

te
rv

e
n
ţie

i 
ş
i a

 re
ţe

le
i d

e
 s

e
rv

ic
ii 

p
e

n
tru

 re
a

b
ilita

re
a
 ş

i 
re

in
te

g
ra

re
a

 s
o

c
ia

lă
 a

 
c
o

p
iilo

r v
ic

tim
e

 a
le

 
a

b
u

z
u

lu
i, n

e
g

lijă
rii s

i 
e

x
p

lo
a

tă
rii c

o
p
ilu

lu
i ş

i 
p

e
n

tru
 v

ic
tim

e
le

 v
io

le
n

ţe
i 

în
 fa

m
ilie

 

4
.1

. C
o
la

b
o
ra

re
a
 c

u
 in

s
titu

ţiile
 re

le
v
a
n
te

 
d
e
 p

e
 p

la
n
 ju

d
e
ţe

a
n
 p

e
n

tru
 p

re
v
e

n
ire

a
 ş

i 
in

te
rv

e
n

ţia
 în

 re
ţe

a
 in

te
rin

s
titu

ţio
n

a
lă

 în
 

s
itu

a
ţiile

 d
e
 a

b
u

z
, n

e
g

lija
re

 ş
i e

x
p
lo

a
ta

re
 

a
 c

o
p
ilu

lu
i. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

In
s
titu

ţii 
p
a
rte

n
e
re

 

6
.7

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
 

A
n
u

a
l, v

o
r fi o

rg
a
n

iz
a
te

 m
in

im
 2

 a
c
ţiu

n
i 

d
e
 c

o
la

b
o
ra

re
 p

e
n
tru

 p
ro

m
o
v
a
re

a
 

d
re

p
tu

rilo
r c

o
p
iilo

r 

P
e
rm

a
n
e
n
t  

4
.2

 A
s
ig

u
ra

re
a
 e

v
id

e
n
țe

i p
riv

in
d
 

v
ic

tim
e
le

 v
io

le
n
ţe

i în
 fa

m
ilie

  
D

G
A

S
P

C
 O

lt 
In

s
titu

ţii 
p
a
rte

n
e
re

 

5
.5

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
, b

u
g
e
tu

l d
e
 

s
ta

t) 

- 
M

o
n

ito
riz

a
re

 s
i ra

p
o
rta

re
 s

itu
a
tie

 
s
ta

tis
tic

a
 v

ic
tim

e
 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

m
o
n
ito

riz
a
re

 

5
.R

e
s
p
o

n
s
a
b

iliz
a

-re
a
 

fa
m

ilie
i p

e
n
tru

 
c
re

ş
te

re
a
, în

g
rijire

a
 ş

i 
e
d
u
c
a
re

a
 p

ro
p
riilo

r c
o
p

ii 
   

5
.1

. R
e
a

liz
a
re

a
 p

ro
g
ra

m
u
lu

i „Ş
c
o
a

la
 

p
ă
rin

ţilo
r” în

 c
e

n
tre

le
 d

e
 z

i /d
e
 c

o
n
s
ilie

re
 

p
e
n
tru

 p
ă
rin

ţi s
i c

o
p

ii, c
e
n
tre

le
 m

a
te

rn
a

le
 

s
i c

e
n
tre

le
 d

e
 re

c
u
p

e
ra

re
 p

e
n
tru

 c
o
p

ii c
u
 

d
iz

a
b

ilită
ţi. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

   

1
6
.8

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
, b

u
g
e
tu

l d
e
 s

ta
t 

–
 c

h
e
ltu

ia
lă

 in
c
lu

s
ă
 

în
 fu

n
c
ţio

n
a
re

a
 

s
e
rv

ic
iilo

r) 

- 
În

 to
a
te

 s
e
rv

ic
iile

 d
e
 z

i, c
e

n
tre

le
 d

e
 

re
c
u
p
e
ra

re
 ş

i c
e
n
tre

le
 m

a
te

rn
a
le

 v
a

 fi 
o
rg

a
n

iz
a
tă

 trim
e
s
tria

l/ s
e
m

e
s
tria

l 
„Ş

c
o
a
la

 p
ă
rin

ţilo
r 

T
rim

e
s
tria

l 
   

5
.2

. M
o
n

ito
riz

a
re

a
 ş

i ra
p
o
rta

re
a
 c

a
z
u
rilo

r 
d
e
 c

o
p

ii a
i c

ă
ro

r p
ă
rin

ţi s
u
n
t p

le
c
a

ţi la
 

m
u
n
c
ă
 în

 s
tră

in
ă
ta

te
 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

P
rim

ă
rii 

6
.0

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
, b

u
g
e
tu

l d
e
 

s
ta

t) 

V
a
 fi m

o
n
ito

riz
a
t n

u
m

ă
ru

l ra
p
o
rta

t d
e
 

p
rim

ă
rii 

T
rim

e
s
tria

l 
 

6
 C

re
ş
te

re
a

 
re

s
p
o
n
s
a
b

ilită
ţii 

c
o
m

u
n
ită

ţii lo
c
a

le
 în

 
p
re

v
e

n
ire

a
 s

e
p

a
ră

rii 
c
o
p
ilu

lu
i d

e
 fa

m
ilie

 

6
.1

. C
o
n
tin

u
a
re

a
 p

ro
c
e
s
u
lu

i d
e
 

m
o
n
ito

riz
a
re

 ş
i s

p
rijin

 p
e
n
tru

 în
fiin

ţa
re

a
 

d
e
 s

tru
c
tu

ri c
o
m

u
n
ita

re
 c

o
n

s
u
lta

tiv
e
 la

 
n
iv

e
l lo

c
a

l ş
i in

s
tru

ire
a
 m

e
m

b
rilo

r 
a
c
e
s
to

ra
. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

P
rim

ă
rii 

 

5
.5

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
, b

u
g
e
tu

l d
e
 

s
ta

t) 

- 
A

n
u

a
l, în

 m
in

im
 ju

m
ă
ta

te
 d

in
 u

n
ită

ţile
 

a
d
m

in
is

tra
tiv

 te
rito

ria
le

 d
in

 ju
d
e
ţ v

o
r 

fu
n
c
ţio

n
a
 s

tru
c
tu

ri c
o
m

u
n
ita

re
 

c
o
n
s
u
lta

tiv
e

 

P
e
rm

a
n
e
n
t  

  



 

1
5

 
 

O
b

ie
c
tiv

e
 o

p
e
ra

ţio
n

a
le

 
c
o

n
fo

rm
 s

tra
te

g
ie

i 
ju

d
e
țe

n
e

 

A
c
ţiu

n
i d

e
 re

a
liz

a
t în

 a
n

u
l 2

0
1

7
 

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ili 

B
u

g
e
t e

s
tim

a
tiv

 ş
i 

s
u

rs
e

 d
e
 fin

a
n

ţa
re

 
R

e
z
u

lta
te

 a
ş
te

p
ta

te
/ in

d
ic

a
to

ri d
e
 

re
a
liz

a
re

 p
e
n

tru
 a

n
u

l 2
0
1

7
 

T
e
rm

e
n

 d
e
 

re
a
liz

a
re

 

    

6
.2

. O
rg

a
n
iz

a
re

a
 d

e
 în

tâ
ln

iri p
e
rio

d
ic

e
 

d
e
 in

fo
rm

a
re

 ş
i in

s
tru

ire
 c

u
 

re
p
re

z
e
n
ta

n
ţii a

u
to

rită
ţilo

r p
u
b
lic

e
 lo

c
a
le

 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

P
rim

ă
rii 

4
.5

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

M
in

im
 6

0
 d

e
 u

n
ită

ţi a
d
m

in
is

tra
tiv

 
te

rito
ria

le
 d

in
 ju

d
e
ţ v

o
r p

a
rtic

ip
a
 la

 
în

tâ
ln

irile
 a

n
u
a

le
 c

u
 re

p
re

z
e
n
ta

n
ţii 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

A
n
u

a
l 

7
 L

ă
rg

ire
a
 

p
a
rte

n
e
ria

tu
lu

i p
u
b

lic
-

p
riv

a
t în

 v
e
d
e
re

a
 

d
e
s
c
e
n
tra

liz
ă
rii 

s
e
rv

ic
iilo

r 
 

7
.1

. În
c
h
e

ie
re

a
 d

e
 c

o
n
tra

c
te

 d
e
 

p
a
rte

n
e
ria

t ş
i c

o
la

b
o
ra

re
a
 c

u
 fu

rn
iz

o
rii 

p
riv

a
ţi d

e
 s

e
rv

ic
ii s

o
c
ia

le
 d

in
 ju

d
e
ţ ş

i/s
a
u
 

c
u
 a

lte
 o

rg
a

n
iz

a
ţii n

e
g
u

v
e
rn

a
m

e
n
ta

le
. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

O
N

G
-u

ri 
7
.2

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

- 
A

n
u

a
l s

e
 v

o
r d

e
ru

la
 m

in
im

 3
 

p
a
rte

n
e
ria

te
 în

 d
o
m

e
n
iu

l fu
rn

iz
ă
rii d

e
 

s
e
rv

ic
ii s

o
c
ia

le
 p

e
n

tru
 c

o
p

ii ş
i tin

e
ri; 

P
e
rio

d
ic

, în
 

fu
n
c
ţie

 d
e

 
v
a

la
b

ilita
te

a
 

c
o
n
tra

c
te

lo
r 

8
 P

re
v
e

n
ire

a
  ş

i 
c
o
m

b
a
te

re
a
 

d
e
lin

c
v
e
n
ţe

i ju
v
e

n
ile

, în
 

râ
n
d
u

l c
o
p

iilo
r d

in
 

s
e
rv

ic
iile

 D
G

A
S

P
C

 O
lt 

8
.1

. R
e
a

liz
a
re

a
 d

e
 a

c
ţiu

n
i p

e
rio

d
ic

e
 d

e
 

in
fo

rm
a
re

/ d
e

z
b
a

te
ri/ a

c
tiv

ită
ţi e

d
u
c
a
tiv

e
 

p
e
n
tru

 p
re

v
e
n

ire
a
 ş

i c
o
m

b
a
te

re
a
 

c
o
m

p
o
rta

m
e
n
te

lo
r d

e
v
ia

n
te

 ş
i 

d
e
lin

c
v
e
n
ţe

i ju
v
e

n
ile

 în
 c

a
d

ru
l s

e
rv

ic
iilo

r 
d
e
 tip

 re
z
id

e
n

ţia
l (c

u
 e

x
c
e
p

ţia
 c

e
lo

r în
 

c
a
re

 n
iv

e
lu

l d
e

 d
e

z
v
o
lta

re
 a

 c
o
p
iilo

r n
u
 

p
e
rm

ite
 a

c
e
s
t lu

c
ru

) ş
i în

 s
e

rv
ic

iile
 d

e
 z

i. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

IP
J
 O

lt 

    

2
7
.2

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
 –

 c
h
e
ltu

ia
lă

 
in

c
lu

s
ă

 în
 

fu
n
c
ţio

n
a
re

a
 

s
e
rv

ic
iilo

r) 

- 
În

 to
a
te

 s
e
rv

ic
iile

 re
z
id

e
n
ţia

le
 ş

i d
e
 z

i 
(a

c
o
lo

 u
n
d

e
 n

iv
e
lu

l d
e
 d

e
z
v
o
lta

re
 a

 
c
o
p
iilo

r o
 p

e
rm

ite
) v

o
r fi o

rg
a
n
iz

a
te

 
trim

e
s
tria

l/ s
e
m

e
s
tria

l a
c
ţiu

n
i p

e
n
tru

 
p
re

v
e

n
ire

a
 ş

i c
o
m

b
a
te

re
a

 
c
o
m

p
o
rta

m
e
n
te

lo
r d

e
v
ia

n
te

 ş
i 

d
e
lin

c
v
e
n
ţe

i ju
v
e

n
ile

. 

T
rim

e
s
tria

l/ 
S

e
m

e
s
tria

l 

   

8
.2

. M
o
n

ito
riz

a
re

a
 ş

i c
o
n
s
ilie

re
a
 c

o
p

iilo
r 

c
a
re

 s
ă
v
â
rş

e
s
c
 fa

p
te

 p
e
n
a

le
, d

a
r n

u
 

ră
s
p
u
n
d
 p

e
n

a
l. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

IP
J
 O

lt 

3
.6

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

V
a
 fi m

o
n
ito

riz
a
t trim

e
s
tria

l n
u
m

ă
ru

l 
c
o
p
iilo

r c
a
re

 s
ă

v
â
rş

e
s
c
 fa

p
te

 p
e

n
a
le

 ş
i 

n
u
 ră

s
p
u

n
d
 p

e
n

a
l. 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

9
 C

re
ş
te

re
a

 a
c
c
e

s
u

lu
i 

c
o

p
iilo

r ş
i tin

e
rilo

r c
u

 
d

iz
a

b
ilită

ţi la
 s

e
rv

ic
iile

 d
e

 
re

c
u

p
e

ra
re

/ re
a

b
ilita

re
 ş

i 
s
e

rv
ic

ii e
d

u
c
a

ţio
n

a
le

 

9
.1

. F
u
rn

iz
a
re

a
 d

e
 s

e
rv

ic
ii d

e
 e

v
a

lu
a
re

 ş
i 

m
o
n
ito

riz
a
re

 p
e

n
tru

 c
o

p
iii c

u
 h

a
n
d
ic

a
p
. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

 

1
8
0
.0

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

- 
V

a
 fi m

o
n
ito

riz
a
t trim

e
s
tria

l n
u
m

ă
ru

l 
c
o
p
iilo

r e
v
a
lu

a
ţi în

 v
e

d
e
re

a
 în

c
a
d
ră

rii 
în

tr-u
n
 g

ra
d
 d

e
 h

a
n
d

ic
a
p
. 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

9
.2

. C
o
la

b
o
ra

re
a
 c

u
 In

s
p
e
c
to

ra
tu

l ş
c
o
la

r 
p
e
n
tru

 a
s
ig

u
ra

re
a
 a

c
c
e
s
u
lu

i c
o
p

iilo
r c

u
 

d
iz

a
b

ilită
ţi la

 ş
c
o
la

riz
a
re

 ş
i a

lte
 s

e
rv

ic
ii 

e
d
u
c
a
ţio

n
a
le

. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

IS
J
 O

lt 

5
.5

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

- 
V

a
 fi în

c
h

e
ia

t u
n
 p

ro
to

c
o
l d

e
 

c
o
la

b
o
ra

re
 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

1
0
 S

p
rijin

ire
a

 in
te

g
ră

rii 
s
o
c
io

-p
ro

fe
s
io

n
a

le
 a

 
tin

e
rilo

r c
a
re

 u
rm

e
a

z
ă
 

s
ă
 p

ă
ră

s
e
a
s
c
ă
 s

is
te

m
u
l 

d
e
 p

ro
te

c
ţie

 ş
i a

 a
lto

r 
c
a
te

g
o
rii v

u
ln

e
ra

b
ile

 d
e
 

1
0
.1

. Im
p
le

m
e
n
ta

re
a
 s

ta
n
d

a
rd

e
lo

r 
p
e
n
tru

 fo
rm

a
re

a
 d

e
p
rin

d
e
rilo

r d
e
 v

ia
ţă

 
in

d
e
p
e

n
d
e

n
tă

 în
 s

e
rv

ic
iile

 re
z
id

e
n
ţia

le
 

d
e
 la

 n
iv

e
lu

l D
G

A
S

P
C

 O
lt  

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

   

A
c
tiv

ită
ți c

u
re

n
te

 - 
B

u
g

e
t in

c
lu

s
 în

 
fu

n
c
ţio

n
a
re

a
 

s
e
rv

ic
iilo

r 

- 
C

o
o
rd

o
n
a
to

rii s
e
rv

ic
iilo

r d
e
 tip

 
re

z
id

e
n
ţia

l v
o
r a

s
ig

u
ra

 im
p
le

m
e
n
ta

re
a
 

s
ta

n
d
a
rd

e
lo

r; s
ta

d
iu

l im
p
le

m
e
n
tă

rii v
a
 

fi m
o
n
ito

riz
a
t trim

e
s
tria

l 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

 



 

1
6

 
 

O
b

ie
c
tiv

e
 o

p
e
ra

ţio
n

a
le

 
c
o

n
fo

rm
 s

tra
te

g
ie

i 
ju

d
e
țe

n
e

 

A
c
ţiu

n
i d

e
 re

a
liz

a
t în

 a
n

u
l 2

0
1

7
 

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ili 

B
u

g
e
t e

s
tim

a
tiv

 ş
i 

s
u

rs
e

 d
e
 fin

a
n

ţa
re

 
R

e
z
u

lta
te

 a
ş
te

p
ta

te
/ in

d
ic

a
to

ri d
e
 

re
a
liz

a
re

 p
e
n

tru
 a

n
u

l 2
0
1

7
 

T
e
rm

e
n

 d
e
 

re
a
liz

a
re

 

tin
e
ri 

1
0
.2

. R
e
a

liz
a
re

a
 d

e
 a

c
ţiu

n
i d

e
 in

fo
rm

a
re

 
ş
i c

o
n
s
ilie

re
 a

 tin
e
rilo

r d
in

 s
e
rv

ic
iile

 
re

z
id

e
n
ţia

le
 d

e
 la

 n
iv

e
lu

l D
G

A
S

P
C

 O
lt 

c
u
 p

riv
ire

 la
 d

e
p
rin

d
e
rile

 d
e

 v
ia

ţă
 

in
d

e
p
e

n
d
e

n
tă

 ş
i fa

c
ilită

ţile
 ş

i m
ă
s
u
rile

 d
e

 
s
u
p
o
rt o

fe
rite

 d
e
 s

ta
t. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

1
0
.0

0
0
 le

i/ a
n

 

(C
J
) 

V
o
r fi o

rg
a

n
iz

a
te

 m
in

im
 4

 a
c
ţiu

n
i/ a

n
 d

e
 

in
fo

rm
a
re

 ş
i c

o
n
s
ilie

re
 a

 tin
e
rilo

r 
in

s
titu

ţio
n
a

liz
a

ţi 

P
e
rio

d
ic

  

 

1
0
.3

. A
s
ig

u
ra

re
a
 d

e
 s

u
p
o
rt p

e
n
tru

 
in

te
g
ra

re
a
  s

o
c
io

-p
ro

fe
s
io

n
a
lă

 a
 tin

e
rilo

r 
c
a
re

 p
ă
ră

s
e
s
c
 in

s
titu

ţiile
 d

e
 p

ro
te

c
ţie

. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

A
J
O

F
M

 O
lt 

 

3
0
.0

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

M
in

im
 2

0
 d

e
 tin

e
ri v

o
r fi s

p
rijin

iţi a
n

u
a

l 
p
e
n
tru

 in
te

g
ra

re
a
 s

o
c
io

-p
ro

fe
s
io

n
a
lă

 
P

e
rm

a
n
e
n
t 

 

1
0
.4

. A
s
ig

u
ra

re
a
 d

e
 s

u
p
o
rt p

e
n
tru

 
a
c
c
e
s
u
l la

 o
 lo

c
u

in
ţă

, p
rin

 în
c
h
e
ie

re
a
 d

e
 

p
a
rte

n
e
ria

te
 c

u
 in

s
titu

ţii/ a
u
to

rită
ţi 

p
u
b

lic
e
, o

rg
a

n
iz

a
ţii n

e
g

u
v
e
rn

a
m

e
n
ta

le
, 

e
tc

. 

D
G

A
S

P
C

 O
lt 

C
J
 O

lt 
P

rim
ă
rii 

O
N

G
-u

ri 

1
2
.0

0
0
 le

i/ a
n

 
(C

J
) 

M
in

im
 5

 tin
e
ri v

o
r fi s

p
rijin

iţi a
n
u
a

l 
p
e
n
tru

  a
c
c
e
s
u
l la

 o
 lo

c
u
in

ţă
 

P
e
rm

a
n
e
n
t 

 

    
P

R
E

Ș
E

D
IN

T
E

, 
                                                                                              M

a
riu

s
 O

P
R

E
S

C
U

  
                                                        
                   

 
 

 
 

 
            

                         D
IR

E
C

T
O

R
 G

E
N

E
R

A
L

, 
                                                                                                                    Ş

E
F

 S
E

R
V

IC
IU

 
                        R

ă
d

iţa
 P

IR
O

Ş
C

A
                                                                                                                              S

e
rv

ic
iu

l R
e
s
u

rs
e
 U

m
a
n

e
 ș

i                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 
 

 
 

             
 

 
 

 
                                       

 M
a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l U

n
ită

țilo
r S

a
n

ita
re

 
                                                                                                                                                                                       A

n
g

e
la

 N
IC

O
L

A
E

 

  


